
ESTER L. (lewy) ID 63756 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 11:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 zboží, které nabízím jsou většinou věci, které já či mé děti již nenosíme nebo jsme ani nenosily, neboť byly ony věci
nevhodným dárkem. Zboží od nás je vždy čisté, vyprané a většinou velmi dobře udržované a nezničené.

  Podmínky prodeje jsou jako u téměř všech prodávajících na MMB.
  Po zvolení zboží prosím uveďte adresu a ev. tel. kontakt, tím mi ušetříte čas, kdy znovu žádám o adresu.

  Moc prosím maminky, které žádají o přeměření: snažím se odpovídat rychle, ale občas jsem mimo dosah internetu, takže
může nastat zpoždění. Také se mi stává, že již nedostanu zpětnou odpověď, zda si zboží rozmyslely nebo si jej přejí. Proto
abych mohla postoupit věc popřípadě dalšímu zájemci, tak pokud se mi neozvete cca do 24 hod po mé odpovědi, anuluji Váš
zájem.

  Peníze žádám předem na účet. Na dobírku neposílám. Zboží odešlu hned jakmile se mi objeví na účtu zpráva o zaplacení.

  Pokud se vám zboží ode mě líbí, budu ráda za hezké hodnocení.

  V opačném případě mi napište s čím jste spokojené nebyly. Nechci a nebudu prodávat věci za každou cenu. Slušné jednání je
mi cennější. Dohodneme se buď na kompenzaci anebo na vrácení zboží. Pouze poštovné nehradím. Poštovné účtuji dle ceníku
pošty.

  Účtuji si poštovné a balné dle aktuálního ceníku pošty. Cena je kupujícímu vždy sdělena a dohodnuta jako kompletní =
včetně zboží a na základě konečné domluvy obou stran.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

